TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP TPHCM

[image: image1.png]A

INDUSTRIAL
UNIVERSITY OF
HOCHIMINH CQITY

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO
Kính gởi: Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Công nghiệp thành phố Hồ Chí Minh

Tôi tên là:
SBD:

Ngày, tháng, năm sinh:
Nơi sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Điện thoại liên hệ:

Email:

Đã đăng ký dự thi kỳ thi tuyển sinh đào tạo trình độ thạc sĩ đợt ….. năm …… ….
Chuyên ngành:

Khoa/Viện:

Nay tôi xin được chấm phúc khảo môn thi

Điểm thi trước khi phúc khảo:

Ngày thi:

Tôi xin chân thành cảm ơn./.
Tp. Hồ Chí Minh, ngày
tháng
năm

Người làm đơn